事	 務	 連	 絡
平成 29年 3月 10日

出漕団体	 各位

公益社団法人日本ボート協会
強化委員会

日本代表最終選考予選代表者会議について

	 標題の件につき、下記のとおり開催いたしますので、出漕される各団体の代表

者はご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．	 日時	 平成 29年 3月 13日（月）18:00～
２．	 場所	 国立艇庫 2階

※出漕団体が多いため、各団体代表者のみでお願い致します。

お問合せ
	 公益社団法人日本ボート協会強化委員会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 	 ０３－３４８１－２３２６
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax	 	 ０３－３４８１－２３２７

	 e-mail	 kyoka@jara.or.jp